
 

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 20.12.2018 година 

За промяна статута на експериментални автобусни линии и 
продължение на експериментална експлоатация на автобусни линии. 

На основание чл.17, ал.4, т.1 и ал.5 от Закона за автомобилните 
превози, чл.8, ал.4 от Наредба № 2 от 15.03.2002 год. за условията и реда за 
утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени 
превози на пътници с автобуси и чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :    

1. Одобрява предложението - считано от 01.01.2019 година, 
въведените/нововъведени експериментални промени в експлоатацията на 
основни линии от масовия градски транспорт да придобият постоянен 
статут, съответно: 

1.1. Автобусна линия № 20: удължен маршрут - от с.Локорско по 
маршута си до кръстовище ул. „Рояк”/ул. „I-ва Българска армия”, ул. „I-ва 
Българска армия”, ул.”Каменоделска”, бул. „Константин Стоилов”, площад 
„Сточна гара” и по бул. „Сливница” до площад „Лъвов мост”, двупосочно. 

1.2. Автобусни линии № 21/22: удължен маршрут - от спирка с код 
1275 „Площад Лъвов мост” направо по бул. „Сливница”, надясно по бул. 
„Христо Ботев”, надясно по бул. „Княгиня Мария Луиза” и наляво по бул. 
„Сливница” и по маршрута, двупосочно. 

1.3. Автобусна линия № 67: нови разписания с променен брой коли 
на линия и интервали на движение. 

1.4. Спирки с кодове 1003 и 1004 „Летище Доброславци” да бъдат 
разкрити със статут „по желание”. 

1.5. Обединяване на автобусни линии № 63 и № 163 под № 63 с 
маршрут: 

1.5.1. Във върхов период - Бул. „Цар Борис III” - местност „Златните 
мостове” с нови разписания. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



1.5.2. В останалата част от деня - Бул. „Цар Борис III” - местност 
„Бялата чешма” с нови разписания. 

2. Одобрява предложението - считано от 01.01.2019 година до 
31.12.2019 година: 

2.1. Да се продължи експерименталната организация на движение на 
автобусна линия № 184 - чрез разделяне на автобусна линия № 84, 
съответно: 

2.1.1. Линия № 184 с маршрут: от ул. „Ген. Гурко” по маршрута на 
автобусна линия № 84 до кръстовище бул. „Христофор Колумб” - ул. 
„Мими Балканска”, наляво по ул. „Мими Балканска” и бул. „Брюксел” до 
летище „София Терминал 1”, обратно по бул. „Брюксел”, ул. „Мими 
Балканска”, ул. „Продан Таракчиев”, летище „София Терминал 2”, обратно 
по маршрута до кръстовище ул. „Продан Таракчиев” - бул. „Христофор 
Колумб” и наляво по бул. „Христофор Колумб” по маршрута на автобусна 
линия № 84 до ул. „Ген. Гурко”. 

2.1.2. Линия № 84 - по действащия маршрут. 
2.2. Да се продължи експерименталната организация на движение на 

4-те нощни автобусни линии N1, N2, N3 и N4 по маршрути, съответно: 
2.2.1. Линия N1 - ж.к. „Младост 4” - ж.к. „Люлин 1-2” 
2.2.2. Линия N2 - Студентски град - кв. „Обеля” 
2.2.3. Линия N3 - ж.к. „Овча купел-2” - автостанция „Изток” 
2.2.4. Линия N4 - ж.к. „Гоце Делчев” - ж.к. „Дружба 2”, 
със запазване на досегашните параметри на експлоатация. 
3. Възлага изпълнението на решенията по т.1 и т.2 на кмета на 

Столична община. 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.12.2018 г., Протокол  № 67,  точка 10 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-9489/13.12.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №865
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

